LUNGHISSIMO DI RIETI
RIETI 4 Marzo 2018

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE 32,6KM

Pos. inc/)é Cognome Nome Squadra Cat. EZtS. Tempo Media
1 1 |BUCCILLI CARMINE ASD ATLETICA SANTA MARINELLA SM35 0 01:49:36 | 00:03:22
2 2 |DI GREGORIO ROBERTO ASD TIVOLI MARATHON SM40 0 01:56:01 | 00:03:34
3 3 [SANSONE MASSIMILIANO A.S.D. PAVANELLO SM 0 01:58:16 | 00:03:38
4 4 [FELICI LORENZO AMATORI PODISTICA TERNI SM 0 01:59:33 | 00:03:40
5 5 [SERANTONI EGIDIO AMATORI PODISTICA TERNI SM45 0 01:59:48 | 00:03:41
6 6 |CASALINI VITTORIO TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA SM40 1 02:00:39 | 00:03:42
7 7 |D'AGOSTINO UMBERTO ASD RUNNERS CASALBORDINO SM 1 02:03:50 | 00:03:48
8 8 [NOVARIA ALESSANDRO AS ATHLETICS PROMOTION AQ SM40 2 02:03:56 | 00:03:48
9 9 |CARDONA CRUZ LUIS ELIAS FASHIONSPORT SM40 3 02:05:13 | 00:03:51
10 10 |AGOSTINI LORENZO AMATORI PODISTICA TERNI SM40 4 02:05:32 | 00:03:51
11 11 |FELICI EDOARDO AMATORI PODISTICA TERNI SM 2 02:06:53 | 00:03:54
12 12 |GUIDA VALERIO TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA SM35 1 02:08:53 | 00:03:57
13 13 |VITULANO MATTEO LAZIO RUNNERS TEAM ASD SM40 5 02:09:33 | 00:03:58
14 14 |SFONDALMONDO MASSIMILIANO TX FITNESS SSD ARL SM45 1 02:10:54 | 00:04:01
15 15 |PICCIONI LORI FEDERICO PFIZER ITALIA RUNNING TEAM SM 3 02:11:16 | 00:04:02
16 16 |CANCELLONI MARCELLO ATLETICA AVIS PERUGIA SM45 2 02:14:32 | 00:04:08
17 17 |LEONCINI CLAUDIO GS BANCARI ROMANI SM50 1 02:14:34 | 00:04:08
18 18 |MAGGI SANDRO ASD ANAGNIMARATHON SM45 3 02:14:38 | 00:04:08
19 19 |ALFANI ENRICO RUNCARD SM35 2 02:14:46 | 00:04:08
20 20 |[CIRILLO YURI LBM SPORT TEAM SM40 6 02:15:02 | 00:04:09
21 21 |[CAVACINI CLAUDIO ASD OLIMPIAEUR CAMP SM35 3 02:15:33 | 00:04:10
22 1 |CASASANTA LAURA GS CAT SPORT ROMA SF35 0 02:17:07 | 00:04:12
23 22 |CETORELLI GIANLUCA ASD PALESTRINA RUNNING SM40 7 02:17:32 | 00:04:13
24 23 [D'ANGELI YURI LBM SPORT TEAM SM 4 02:17:52 | 00:04:14
25 24 |CUNEO ANDREA DUE PONTI SRL SM45 4 02:18:17 | 00:04:15
26 25 |GIOVANNANGELI CRISTIANO PODISTICA SOLIDARIETA SM40 8 02:18:19 | 00:04:15
27 26 [MAGGI ANTONIO ASD ANAGNIMARATHON SM45 5 02:18:36 | 00:04:15
28 2 |GABRIELLI PAMELA CALCATERRA SPORT ASD SF35 0 02:21:10 | 00:04:20
29 27 |MEROLLI ITALO LA SBARRA | GRILLI SM50 2 02:21:10 | 00:04:20
30 28 |DELL'AQUIA DARIO LA SBARRA | GRILLI SM50 3 02:22:14 | 00:04:22
31 29 [PENTANGELO MARIO PODISTICA CIAMPINO SM65 1 02:22:41 | 00:04:23
32 30 [JORIO VALERIO GS BANCARI ROMANI SM50 4 02:23:21 | 00:04:24
33 3 [NASSO SILVIA TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA SF 0 02:23:59 | 00:04:25
34 31 [D'ANGELO LUCIANO ASD TOCCO RUNNER SM35 4 02:24:11 | 00:04:25
35 32 |(ERCOLE ROBERTO ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA SM35 5 02:24:29 | 00:04:26
36 33 [SALVATI LANFRANCO LA SBARRA | GRILLI SM55 1 02:24:36 | 00:04:26
37 34 [ROSSINI MASSIMILIANO PODISTICA SOLIDARIETA SM50 5 02:25:22 | 00:04:28
38 35 [PITARI ALESSIO ASD RUNNERS SAN GEMINI SM35 6 02:26:34 | 00:04:30
39 36 [(CALUORI MARIO RUNCARD SM 5 02:27:59 | 00:04:32
40 37 |SQUILLANTE MAURIZIO GIOVANNI SCAVO 2000 ATL SM60 1 02:28:41 | 00:04:34
41 38 |REALI GABRIELE ATLETICA AVIS PERUGIA SM50 6 02:28:56 | 00:04:34
42 39 [CIOCCA ALESSANDRO ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA SM 6 02:29:04 | 00:04:34
43 4 |BINI TIZIANA PODISTICA SOLIDARIETA' SF40 0 02:29:12 | 00:04:35
44 40 |MIOZzI ANNIBALE ASD CENTRO FITNESS MONTELLO SM40 9 02:29:50 | 00:04:36
45 5 [PIASTRA LORENA TX FITNESS SSD ARL SF40 0 02:30:16 | 00:04:37
46 41 |GACCETTA ROMANO LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. SM45 6 02:30:35 | 00:04:37
47 42 |ANTINORI SIMONE RUNCARD SM45 7 02:32:28 | 00:04:41
48 43 |IRILLI EMILIANO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM40 10 02:32:46 | 00:04:41
49 44 |CANALI STEFANO ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA SM45 8 02:32:49 | 00:04:41
50 45 |BATTISTA IVANO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM40 11 02:32:50 | 00:04:41
51 46 |CARLOMAGNO ANDREA SSD EUROMA SPORTING CENTER SM45 9 02:32:51 | 00:04:41
52 47 (PITTI ALESSIO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM 7 02:32:51 | 00:04:41
53 48 |DIVICO ANTONIO ASD CENTRO FITNESS MONTELLO SM40 12 02:33:04 | 00:04:42
54 49 |DUNDEE GIAMPAOLO ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA SM55 2 02:33:21 | 00:04:42
55 50 [VITTORE ALESSANDRO ASD GP MONTI DELLA TOLFA LAIRONE SM45 10 02:33:57 | 00:04:43
56 51 ([PICCIONI FRANCO PODISTICA SOLIDARIETA SM55 3 02:34:05 | 00:04:44
57 52 [NUzzi DOMENICO PODISTICA SOLIDARIETA SM60 2 02:34:26 | 00:04:44
58 53 |[D'ALESSANDRIS ANDREA RUNCARD SM 8 02:34:34 | 00:04:45
59 6 |CARDARELLI MARCELLA PODISTICA SOLIDARIETA SF40 1 02:34:49 | 00:04:45
60 54 [FORNITI TERENZIO SABINA MARATHON CLUB SM50 7 02:35:33 | 00:04:46
61 55 |[COLLENI UMBERTO ASD ANAGNIMARATHON SM45 11 02:35:39 | 00:04:47
62 56 |CECCHI ANDREA RUNCARD SM45 12 02:35:50 | 00:04:47
63 57 |TADDEI MARCO PODISTICA SOLIDARIETA SM50 8 02:36:24 | 00:04:48
64 58 |[D'ALESSIO ALEXIO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM40 13 02:36:40 | 00:04:48
65 59 |[RINALDI ADRIANO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM35 7 02:36:40 | 00:04:48
66 7 |DELLA GIOVANNA ALLEGRA DUE PONTI SRL SF45 1 02:37:15 | 00:04:49
67 60 [MAGGIORI ANDREA ASD ATLETICO MONTEROTONDO SM50 9 02:37:17 | 00:04:50
68 8 |ALBERTINI GIOVANNA ATLETICA PEGASO SF40 2 02:37:27 | 00:04:50
69 61 [GATTA ENRICO RUNNING TEAM ALATRI SM 9 02:37:33 | 00:04:50
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LAURI
FARNESI
MASCIOTTI
VIOLA
GIORDANO
PERROTTA
VENTURA
DELLISOLA
LATINI
RODOLICO
BARBERINI
MONTECCHIANI
TRUSIANI
MAIO

MIANI
BONANNI
MARTONI
ANDRIELLI
DE SOSSI
LIPPI
PESAVENTO
ASSANTE
MELLA
FABRIZI
D'AMATO
MONTANARI
DIARIO
VALZANO
BORTOLONI
ASTOLFI
NAVIGLIO
DEL BIANCO
PERILLI
FRASCARELLI
COCCIOLETTI
ROSSETTI
SPESCHA
SQUARCIA
RAFFO
SOBRINO
CANAPARI
ASCENZI
LISI

GAVIOLI
TENTONI
LORENZONI
TOMMASIELLO
MANSI
SAMMARCO
CIOGLI
SAUZZI
LOREFICE
ROSATI
SPERANZA
cosTI
IAQUINTA

LEBORONI PEROZZI

PATRIZI

PANI
CIACCIA
FRATTALE
GOLINO
MACI
CISTERNINO
CECCHINI
TOMASSI
IACOPONI
STRAMACCIONI
FLORIO
FALCHETTI
POLISENA
BARTUCCA
FINOCCHIO
ARISTEI
TABACCHIERA
MORELLI
DELLA BELLA
MENCONI

FRANCESCO
ANDREA
VANIO
FEDERICO
LORENZO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
FABRIZIO
PATRIZIO
MASSIMO
MICHELA
NIKO
GIAMPIERO
SIMONA
PIERO
ANTONIO
CATERINA
VALERIO

ARMANDO MARIA

FRANCESCA
LIVIA
CLAUDIO
ELEONORA
SIMONA
FEDERICO
ANNALISA
MARIO
ANTONIO
FABIO
ALESSANDRO
VITO VINCENZO
SILVIA
LUCIA

LUCA
STEFANO
CRISTINA
LAURA
ALESSANDRO
FEDERICA
GIAN PAOLO
FRANCESCO
MARIO
CLAUDIO
GIULIANO
RICCARDO
STEFANO
LUCIA
MARCO
STEFANO
FRANCESCO
PATRIZIO
GIANLUCA
ROBERTO
LUCA
SERGIO
MASSIMO
ELISABETTA
ROBERTO
FRANCESCO
CHIARA
FEDERICA
ENRICO
CARLO
CHRISTIAN
MARA
FABRIZIO
STEFANO
DANIELE
FABIO

ANNA MARIA
GIANLUCA
SIMONE
ANDREA
ROBERTO
EMANUELA
GIUSEPPE
TANIA
ANTONELLO

ATLETICA PEGASO

ATLETICA PEGASO

AMATORI PODISTICA TERNI
DUE PONTI SRL

AMATORI PODISTICA TERNI
PODISTICA SOLIDARIETA
PODISTICA SOLIDARIETA

ASD BIKE 99 LAQUILONE
RUNCARD

PODISTICA SOLIDARIETA
ATLETICA AVIS PERUGIA
PODISTICA MYRICAE ASSCULTAMB
ASD SEMPRE DI CORSA TEAM
VIRTUS VILLA ADA

ASD TOCCO RUNNER

ASD PIANO MA ARRIVIAMO
AMATORI PODISTICA TERNI
ASD RUNNERS SAN GEMINI
ATLETICA PEGASO

PODISTICA SOLIDARIETA

ASD RUNNERS FOR EMERGENCY
LA SBARRA | GRILLI
PODISTICA SOLIDARIETA

ASD FREE RUNNERS

ASD FREE RUNNERS

G.S. VIGILI DEL FUOCO
FULMINI SAETTE

AMATORI PODISTICA TERNI
PODISTICA SOLIDARIETA
AMATORI PODISTICA TERNI
ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA
ATLETICA AVIS PERUGIA
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA PEGASO

ATLETICA PEGASO
RIFONDAZIONE PODISTICA
PODISTICA SOLIDARIETA

GS BANCARI ROMANI ASD
UISP COMITATO TERRLE ROMA
BERGAMO STARS ATLETICA
TX FITNESS SSD ARL

ASD ANAGNIMARATHON

ATL. FIANO ROMANO

ASD ATL VILLA GUGLIELMI
RUNCARD

RUNCARD

WORLD RUNNING ACADEMY
TERRA DELLO SPORT ASD

GS BANCARI ROMANI

AMATORI PODISTICA TERNI
ASD PIANO MA ARRIVIAMO
RUNCARD

ASD PODISTICA VEIO

ASD RUNNER TRAINER

ASD RUNNERS FOR EMERGENCY
ASD ATL VILLA GUGLIELMI

AS ROMA ROAD RCLUB

VILLA ADA GREEN RUNNER
ATLETICA PALOMBARA

LBM SPORT TEAM

ASD ANAGNIMARATHON
VIRTUS VILLA ADA

VIRTUS VILLA ADA

VIRTUS VILLA ADA

GIOVANNI SCAVO VELLETRI
LAZIO RUNNERS TEAM ASD
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
RUNNING TEAM ALATRI

AS ROMA ROAD RCLUB
LUNATICI ELLERA CORCIANO ASD
ATLETICA CECCANO

ATLETICA PALOMBARA

ASD ANAGNIMARATHON
FORHANS TEAM

PODISTICA SOLIDARIETA
PODISTICA SOLIDARIETA
PODISTICA SOLIDARIETA
LUNATICI ELLERA CORCIANO ASD

SM55
SM50
SM45
SM45
SM40
SM35
SM40
SM40
SM50
SM50
SF
SM40
SM45
SF35
SM50
SM65
SF
SM40
SM50
SF45
SF50
SM50
SF40
SF40
SM40
SF40
SM65
SM65
SM45
SM40
SM45
SF50
SF45
SM55
SM55
SF40
SF50
SM50
SF40
SM50
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SF45
SM55
SM55
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SM45
SM50
SM45
SM45
SM45
SF55
SM50
SM
SF40
SF35
SM50
SM60
SM40
SF45
SM45
SM55
SM40
SM50
SF50
SM45
SM
SM50
SM60
SF35
SM50
SF40
SM50
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02:37:36
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FASULO
PESAVENTO
MAURICI
SEZZI

DI PIETRA
FORTE
DOMENICONI
BAIONE
BOLLICI
PIZZUTI
CIOLFI
BIANCO
NANNI
TIBERI
MOSSUCCA
ANDREOTTI
CEPARANO
PENNACCHIO
SCALA
FABRIZIO
FEDELE
TRANQUILLI
TOGNI
FLOQUET
BARONI
ARCAI CHIRRA
AGABITI
ALMADORI
GENNARI
CREMISI
RECCHIA
PELLICCIA
BONEMEI
ERCOLI
MINNUCCI
BISOGNI
VIGLIANTE
CRISANTE
MELCHIORRE
MELCHIORRE
DE LUCA
GRAZIANI
DONARELLI
FALASCA
CIACCIO

GAETANO
ELENA
CRISTINA
GIORGIA
DARIO
CARLO
LUCA
FABRIZIO
GRAZIANO
ANDREA PAOLO MICHELE
ROBERTO
GIOVANNI
ROBERTA
VITTORIO
FILOMENA
ENRICO
ANTONELLA
GAETANO
ANTONIETTA
GIANLUCA
MATTIA
GIOVANNA
ENRICO
VALERIA
SILVIA
ADALBERTO
CAROLINA
MICHELA
GIULIANO
IOLANDA
GERMANA
VINCENZO
CRISTINA
STEFANIA
MARCO
EMANUELA
MARIA MARTINA
GIANLUCA
GIUSEPPE
MARIKA
LARA
CRISTIANO
VALERIO
VANESSA
GIUSEPPE

ATL. PEGASO

ASD RUNNERS FOR EMERGENCY
PODISTICA SOLIDARIETA
ASD TEAM ATLETICA UISP
ASD VILLA DE SANCTIS

ASD MEDITERRANEA OSTIA
AMATORI PODISTICA TERNI
RUNFOREVER APRILIA
RUNCARD

ATL MONTE MARIO

ASD VILLA DE SANCTIS
PODISTICA CIAMPINO
PIETRALUNGA RUNNERS ASD
PODISTICA SOLIDARIETA
RUNFOREVER APRILIA
RUNFOREVER APRILIA
RUNCARD

RUNCARD

PODISTICA SOLIDARIETA
ASD ATLETICA ABRUZZO LAQUILA
ATLETICA CECCANO

NUOVA PODISTICA LATINA
MARATHON TRUPPEN ASD
ASD RUNNERS FOR EMERGENCY
ASD MARATONABILI ONLUS
ASD CENTRO FITNESS MONTELLO
AMATORI PODISTICA TERNI
AMATORI PODISTICA TERNI
AMATORI PODISTICA TERNI
BERGAMO STARS ATLETICA
ASD PODISTICA VEIO

ASD MEDITERRANEA OSTIA
ATLETICA PEGASO

ASD THINK POSITIVE
ATLETICA PEGASO
PODISTICA SOLIDARIETA
NUOVA PODISTICA LATINA
ASD TOCCO RUNNER

ASD TOCCO RUNNER

ASD TOCCO RUNNER

ASD SEMPRE DI CORSA TEAM
ASSATLLIBERTAS ORVIETO
ASD RUNNERS RIETI TOUR
ASD MEDITERRANEA OSTIA
PODISTICA SOLIDARIETA

SM50
SF45
SF50
SF45
SM45
SM70
SM35
SM50
SM45
SM55
SM35
SM70
SF50
SM60
SF40
SM45
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SF45
SF55
SM65
SF55
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SF50
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SM55
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SM60
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SF65
SM50
SM75
SF35
SM50
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03:30:17
03:32:17
03:33:06
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03:39:06
03:39:09
03:39:51
03:41:26
03:41:38
03:42:37
03:43:57
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03:48:20
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03:55:27
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00:07:07
00:07:08
00:07:10
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CLASSIFICA GENERALE 20KM

Pos. ':/I(/)E Cognome Nome Squadra Cat. EZtS. Tempo Media
1 1 |PETRINI DANIELE ILOVERUN ATHLETIC TERNI SM 0 01:08:53 | 00:03:27
2 2 |MARCELLI PIETRO SORA RUNNERS CLUB SM40 0 01:15:37 | 00:03:47
3 3 |MENCIO MARCO ATLETICA MONTEFIASCONE ASD SM 0 01:16:39 | 00:03:50
4 4 |ALBANI ROBERTO ASD TOCCO RUNNER SM 1 01:18:04 | 00:03:54
5 5 |TORRIERO TOMMASO ATL.BIOTEKNA MARCON SM 2 01:19:54 | 00:04:00
6 6 |CAVALLUCCI MARCO ASD RUNNERS SAN GEMINI SM50 1 01:20:13 | 00:04:01
7 7 |FORTE ALESSANDRO ASD MEDITERRANEA OSTIA SM40 1 01:22:15 | 00:04:07
8 8 [CATALANO DOMENICO LAGARINA CRUS TEAM SM55 1 01:25:15 | 00:04:16
9 9 |MENCUCCINI PAOLO ATLETICA AVIS MAGIONE SM35 1 01:26:35 | 00:04:20
10 10 |MOCCALDI GIUSEPPE AS ROMA ROAD RCLUB SM50 2 01:28:34 | 00:04:26
11 11 |[POLIDORI GIORGIO SABINA MARATHON CLUB SM50 3 01:28:51 | 00:04:27
12 1 |RESTUCCIA FABIOLA PODISTICA SOLIDARIETA SF45 0 01:29:40 | 00:04:29
13 12 |TRAVAGLINI MAURO GP ATLETICA FALERIA SM50 [ 4 01:29:48 | 00:04:29
14 13 |MANCINI ANDREA ATL TUSCULUM SM45 1 01:31:50 | 00:04:36
15 14 |RONDINI FABRIZIO ATLETICA UMBERTIDE SM50 5 01:32:14 | 00:04:37
16 15 |CORTESE ANTONIO PODISTICA CIAMPINO SM60 1 01:32:58 | 00:04:39
17 2 |DRAOLI MARIA CRISTINA LUNATICI ELLERA CORCIANO ASD SF50 0 01:33:27 | 00:04:40
18 16 |VICARI STEFANO AMATORI POD. TERNI SM35 2 01:33:33 | 00:04:41
19 17 [JACOANGELI MANUEL ASD CIRCOLO MIN. AFFARI ESTERI SM55 2 01:35:14 | 00:04:46
20 18 |VALECCHI CARLO A.S.D. ATLETICA UMBERTIDE SM55 3 01:35:54 | 00:04:48
21 19 |[AGOSTINI FILIPPO RUNCARD SM40 2 01:36:23 | 00:04:49
22 3 [MURILLO PEREZ UNICE ASD PODISTICA VEIO SF40 0 01:36:52 | 00:04:51
23 20 [NERI GIANLUCA ATLETICA FIANO ROMANO SM50 6 01:37:09 | 00:04:51
24 21 |FESTUCCIA ROBERTO SABINA MARATHON CLUB SM45 2 01:37:11 | 00:04:52
25 4 |IACOBELLI LETIZIA ASD RUNNERS RIETI TOUR SF40 1 01:37:59 | 00:04:54
26 5 |ZERVOS THI KIM THU FORHANS TEAM SF50 1 01:39:30 | 00:04:59
27 6 |DASCALU MIRELA LAURA ATLETICA UMBERTIDE SF40 2 01:39:37 | 00:04:59
28 7 |PRIORESCHI PATRIZIA ASD PODISTICA VEIO SF50 2 01:40:58 | 00:05:03
29 22 |MARIGLIANI DANILO ASD PODISTICA VEIO SM55 4 01:41:57 | 00:05:06
30 23 |OTTAVIANI STEFANO AMATORI PODISTICA TERNI SM50 7 01:42:45 | 00:05:08
31 24 [IANNAZZONE FABIO RUNCARD SM35 3 01:43:53 | 00:05:12
32 25 |FRANCIOLI LUIGI AMATORI PODISTICA TERNI SM65 1 01:44:31 | 00:05:14
33 8 |BIANCHINI MONICA PODISTICA CIAMPINO SF45 1 01:45:17 | 00:05:16
34 9 |VACCARINI PATRIZIA AMATORI PODISTICA TERNI SF50 3 01:45:33 | 00:05:17
35 26 |METELLI GIANLUCA AMATORI PODISTICA TERNI SM50 8 01:45:34 | 00:05:17
36 27 |RANCADORE RICCARDO PODISTICA CIAMPINO SM50 9 01:45:52 | 00:05:18
37 28 [LUPI GIAMPIERO SABINA MARATHON CLUB SM65 2 01:47:01 | 00:05:21
38 29 |SPATUZZO MARCO PODISTICA CIAMPINO SM50 ( 10 | 01:47:21 | 00:05:22
39 30 [FELICI CLAUDIO AMATORI PODISTICA TERNI SM55 5 01:48:00 | 00:05:24
40 31 |STRAPPAVECCIA SANDRO PODISTICA SOLIDARIETA SM60 2 01:48:32 | 00:05:26
41 32 [BESTIACO MARINO FORHANS TEAM SM65 3 01:49:00 | 00:05:27
42 33 |MICHELETTI DAVIDE G.S. BANCARI ROMANI SM50 | 11 | 01:49:03 | 00:05:27
43 10 |[POLINARI MARIA ROSA ASD PODISTICA VEIO SF50 4 01:53:00 | 00:05:39
44 11 |DI FELICE ANNA MARIA ATL MONTE MARIO SF60 1 01:53:33 | 00:05:41
45 34 [SERAFINI STEFANO PODISTICA CIAMPINO SM50 | 12 | 01:54:24 | 00:05:43
46 35 |CACIOLO ALESSIO ASD ANAGNIMARATHON SM40 3 01:54:59 | 00:05:45
47 36 |[LIBERTI RENZO CDP CIRCDIPPERUGINA SM65 4 01:55:32 | 00:05:47
48 12 |VARI NICOLETTA ASD ANAGNIMARATHON SF50 5 01:57:51 | 00:05:54
49 13 |DI TOMMASO ELDA ASD ATLETICA VITA ROMA SF55 1 01:58:18 | 00:05:55
50 37 |GALIENI SILVESTRO ASD ATLETICA VITA ROMA SM60 3 01:58:18 | 00:05:55
51 38 |[ROMEO ROBERTO AMATORI PODISTICA TERNI SM45 3 02:00:01 | 00:06:00
52 14 |PINO GIANNA PODISTICA CIAMPINO SF50 6 02:01:20 | 00:06:04
53 39 [GRILLO GIACOMO AMATORI PODISTICA TERNI SM60 [ 4 02:02:02 | 00:06:06
54 15 |TOMASINO FRANCESCA ASD SPIRITI LIBERI SF65 1 02:02:35 | 00:06:08
55 40 |MONTALDI CLAUDIO PODISTICA MARE DI ROMA SM60 5 02:03:49 | 00:06:12
56 16 |VECCHI GRAZIA PODISTICA OSTIA SF55 2 02:06:25 | 00:06:19
57 41 |BRUZZESI DANILO PODISTICA SOLIDARIETA SM60 6 02:09:13 | 00:06:28
58 17 |TARTAMELLI LINA AMATORI PODISTICA TERNI SF65 2 02:11:47 | 00:06:35
59 18 |[CIOCCHETTI SILVANA ASD RUNNERS RIETI TOUR SF65 3 02:13:30 | 00:06:41
60 42 (MANCINI DOMENICO ASD RUNNERS RIETI TOUR SM75 1 02:13:30 | 00:06:41
61 43 |VEROLI FEDERICO ASD RUNNERS RIETI TOUR SM70 1 02:40:13 | 00:08:01
62 44 [CIRILLO NUNZIATO ASD PODISTICA VEIO SM55 6 02:40:14 | 00:08:01
63 19 |ANGELI PATRIZIA ASD PODISTICA VEIO SF65 4 02:40:14 | 00:08:01




CLASSIFICA GENERALE 7,4KM

Pos Pos .
Pos. M/E Atleta Squadra Cat. Cat. Tempo Media
1 1 |CADME PARRA MESIAS OCTAVIO SABINA MARATHON CLUB SM40 0 00:27:53 | 00:03:46
2 2 |VINCENZONI SIMONE TERNANA MARATHON CLUB ASD SM45 0 00:28:27 | 00:03:51
3 3 |MARINI OLIVIERO ASD RUNNERS SAN GEMINI SM50 0 00:29:22 | 00:03:58
4 4 |BALDASSARI GIOVANNI ASD ANAGNIMARATHON SM50 1 00:29:27 | 00:03:59
5 5 |DANIELLI AMEDEO ILOVERUN ATHLETIC TERNI SM 1 00:29:36 | 00:04:00
6 6 |DIONISI BRUNO ATLSTUD RIETI ANDREA MILARDI SM55 1 00:29:40 | 00:04:01
7 7 |QUARANTA MAURIZIO RUNNERS AVEZZANO ASD SM45 1 00:29:41 | 00:04:01
8 8 |LEONARDI PAOLO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM40 1 00:31:03 | 00:04:12
9 9 |COLLETTI VINCENZO ASD CITTADUCALE RUNNERS CLUB SM50 2 00:31:41 | 00:04:17
10 10 [CAPIZZI DAVIDE RIFONDAZIONE PODISTICA SM50 3 00:31:53 | 00:04:19
11 11 [QUARANTA MARCELLO ASD USA RUNNERS AVEZZANO SM50 4 00:32:00 | 00:04:20
12 12 |[FESTUCCIA GIOVANNI ASD CITTADUCALE RUNNERS CLUB SM45 2 00:32:03 | 00:04:20
13 1 |[LODATO FRANCESCA ASD ATHLETIC LAB AMELIA SF 0 00:32:32 | 00:04:24
14 13 |PAGLIONI MARCO PODISTICA SOLIDARIETA SM55 2 00:32:51 | 00:04:26
15 14 |FERDINANDI ROBERTO ASD TIVOLI MARATHON SM55 3 00:33:08 | 00:04:29
16 15 |[SARDONINI BRUNO AMATORI PODISTICA TERNI SM50 5 00:33:16 | 00:04:30
17 16 |[D'ALESSANDRI LUCA ASD TRAIL DEI DUE LAGHI SM45 3 00:33:58 | 00:04:35
18 17 |PETRUCCI GIORGIO ASD TIVOLI MARATHON SM50 6 00:34:40 | 00:04:41
19 18 |DAHHOU RABIE AMATORI PODISTICA TERNI SM35 1 00:35:07 | 00:04:45
20 2 |PAPPADA’ ROBERTA ATLETICA AVIS PERUGIA SF50 0 00:35:10 | 00:04:45
21 19 |[MICARELLI ALESSANDRO ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SM70 1 00:35:29 | 00:04:48
22 20 [COSTANZI ENRICO ASD RUNNERS SAN GEMINI SM40 2 00:35:57 | 00:04:52
23 3 |MOSCA MARTINA AMATORI PODISTICA TERNI SF 0 00:36:38 | 00:04:57
24 21 [BELLACCINI GIAN LUCA TERNANA MARATHON CLUB ASD SM50 7 00:38:05 | 00:05:09
25 4 |PROFILI FABIA AMATORI POD. TERNI SF 1 00:38:16 | 00:05:10
26 5 |D'ARTIBALE FIORELLA ASD ATLETICO MONTEROTONDO SF50 1 00:39:24 | 00:05:20
27 22 |MASSARELLI GIORGIO ASD RUNNERS RIETI TOUR SM55 4 00:41:49 | 00:05:39
28 6 |BARUCCI VALERIA GS BANCARI ROMANI SF55 1 00:43:46 | 00:05:55
29 7 |CACIOLO FABIANA ASD ANAGNIMARATHON SF35 1 00:44:36 | 00:06:02
30 23 [FORTUNA VALERIO RUNCARD SM35 2 00:44:58 | 00:06:05
31 24 |ORSINGHER ENzZO ASD ATLETICA VITA SM70 2 00:45:14 | 00:06:07
32 8 |CREMISI CLAUDIA ASD SEMPRE DI CORSA TEAM SF40 1 00:46:49 | 00:06:20
33 25 [PRIMAVERA MARIANO ASD GP LA SORGENTE SM35 3 00:48:06 | 00:06:30
34 26 [SCONOCCHIA RENZO ASD RUNNERS RIETI TOUR SM65 1 00:50:38 | 00:06:51
35 9 |[CICERCHIA MARIA CRISTINA GS BANCARI ROMANI SF50 2 00:51:51 | 00:07:00
36 10 [(KOH CELINE AMATORI PODISTICA TERNI SF55 2 00:52:21 | 00:07:05
37 11 |[SERAFINO MARIA TERESA AMATORI PODISTICA TERNI SF60 1 00:54:52 | 00:07:25
38 12 |MARCONI LAURA AMATORI PODISTICA TERNI SF45 1 01:36:41 | 00:13:04




